
 

ARRÊTÉ N° 08820250519709 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 58 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 19 mai 2025 

Visé Le : 
                                             Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                                Vice-Présidente déléguée au suivi de  
                                                                                                                       l’activité du Pôle Emploi Territorial du 
                                                                                                                       Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/8 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250519709 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250506000395001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des espaces  
verts (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
21h00 ATTIGNY 88260 ATTIGNY 13/05/2025 01/06/ 

2025 
  

V088250512000088001 Rédacteur Redacteur Secretaire de Mairie Poste créé lors d'une  
promotion interne 18h00 DOMPIERRE 88600 DOMPIERRE 12/05/2025 01/07/ 

2025 Mairie secretariat 

V088250512000123001 Adjoint 
technique 

ACCOMPAGNATEUR(TRICE)  
TRANSPORT SCOLAIRE 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

07h20 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 12/05/2025 22/05/ 

2025 
TRANSPORT SCOLAIRE 

V088250512000207001 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 

Assistant.e de gestion 
administrative et comptable (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 17h30 SMMA 88380 ARCHES 12/05/2025 11/07/ 

2025 Pôle administration 

V088250512000293001 Animateur Animateur enfance - jeunesse (h/ 
f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
32h00 DEYVILLERS 88000 DEYVILLERS 12/05/2025 01/09/ 

2025 Service périscolaire 

V088250512000432001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Conducteur(trice) Poids Lourd - 
Collecte PAV 

Poste vacant  
temporairement suite à  

une disponibilité de  
courte durée 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
DES BALLONS DES HAUTES 
VOSGES 88160 FRESSE SUR 
MOSELLE 

12/05/2025 01/07/ 
2025 Déchets 

V088250512000441001 
ATSEM 
principal de 
2ème classe 

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une  
disponibilité 25h00 

S.I. A VOCATION SCOLAIRE DE LA 
VALLEE DU HAUT BARBA A 
LAVELINE DU HOUX 88640 
REHAUPAL 

12/05/2025 01/07/ 
2025 

Ecole maternelle de 
REHAUPAL 

V088250512000509001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent(e) comptable/Assistant(e) 
RH 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON 

L'ETAPE 16/05/2025  
01/07/ 
2025 Administration 

V088250512000511001 Adjoint 
technique Agent d'entretien 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
01h00 

PROVENCHERES LES DARNEY 
88260 PROVENCHERES LES 
DARNEY 12/05/2025 01/06/ 

2025 

  

V088250512000621001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des espaces  
verts (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
15h00 

BAZOILLES SUR MEUSE 88300 
BAZOILLES SUR MEUSE 12/05/2025 01/07/ 

2025 technique 

V088250512000717001 
ATSEM 
principal de 
2ème classe 

Assistant éducatif petite enfance 
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 12/05/2025 01/07/ 

2025 
Affaires scolaires et 
petite enfance 

 

Page 2/8 



Arrêté n° 08820250519709 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250512000725001 
Adjoint 
administratif 

Gérant de l'Agence Postale  
Communale et agent  

administratif 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
16h30 

GERBEPAL 88430  
GERBEPAL 12/05/2025 

01/07/ 
2025 administratif 

V088250512000728001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 
Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Gestionnaire Ressources  
Humaines Paie 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
Saint-die-des-vosges 

12/05/2025 
01/07/ 
2025 DRH 

V088250512000832001 Adjoint 
technique Adjoint technique territorial 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT 
ELOPHE 

12/05/2025 03/06/ 
2025 

  

V088250513000073001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 13h00 PUNEROT 88630 PUNEROT 13/05/2025 13/06/ 
2025 MAIRIE 

V088250513000097001 

Aide-soignant 
de classe 
supérieure 
Aide- soignant 
de classe 
normale 

AIDE-SOIGNANTE 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 
C.C.A.S. DE VAGNEY-
MAISON DE RETRAITE 
88120 VAGNEY 

13/05/2025 01/07/ 
2025 SOINS 

V088250513000416001 Ingénieur Directeur du CTM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 13/05/2025 01/08/ 

2025 
Centre technique 
municipal 

V088250513000435001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent spécialisé des écoles  
maternelles 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
31h30 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 13/05/2025 

01/08/ 
2025 Service éducation 

V088250513000441001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 
Adjoint 
administratif 

Secrétaire d'établissement  
médico-social 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

C.C.A.S. DE VAGNEY-
MAISON DE RETRAITE 
88120 VAGNEY 

14/05/2025 
15/09/ 
2025 Administration 

V088250513000446001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'accueil et d'entretien 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 13/05/2025 01/08/ 

2025 KAFE 

 

Page 3/8 



Arrêté n° 08820250519709 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250513000495001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Electricien 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 13/05/2025 11/07/ 

2025 
Centre technique 
municipal 

V088250513000579001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien et de cantine 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
26h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 13/05/2025 05/07/ 

2025 Service éducation 

V088250513000897001 
Educateur 
de jeunes 
enfants 

Responsable micro-crèche 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
Saint-die-des-vosges 

13/05/2025 01/06/ 
2025 Les Renardeaux 

V088250513001227001 Adjoint 
d'animation 

Un(e) «Animateur / Animatrice  
de Classe Nature» (H/F) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 13/05/2025 13/06/ 
2025 JEUNESSE 

V088250513001395001 
Adjoint adm.  
principal de  
1ère classe 

Chargé de billetterie et de  
l'engagement des dépenses 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
Saint-die-des-vosges 

13/05/2025 15/06/ 
2025 

Spectacle Vivant 

V088250514000191001 Adjoint 
administratif Conseiller France Service 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE 
TERRITORIAL ET RURAL - 
PETR DU PAYS 88000 EPINAL 14/05/2025 05/06/ 

2025 
Service aux populations 

V088250514000231001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant 
temporairement suite à un 

temps partiel 
17h30 RAON L'ETAPE 88110 RAON 

L'ETAPE 14/05/2025 15/05/ 
2025 Bâtiments 

V088250514000269001 Adjoint 
administratif Adjoint administratif 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 VAGNEY 88120 VAGNEY 14/05/2025 14/05/ 
2025 

Associations - salles 
communales 

V088250514000434001 

Attaché de 
conservation 
du patrimoine 
Attaché 
principal de 
conservation 
du patrimoine 

Directeur / Directrice de l'Office  
de Tourisme de la Région de  

Rambervillers 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 

14/05/2025 01/07/ 
2025 

  

V088250514000994001 Technicien Responsable du Service  
Technique 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 VILLE DE XERTIGNY 88220 
Xertigny 

14/05/2025 01/07/ 
2025 Ateliers Municipaux 

V088250514001204001 

Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 

AGENT TECHNIQUE DES  
ARCHIVES 

Poste vacant suite à un  
détachement (> 6 mois)  

ou à une intégration  
directe 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 14/05/2025  

01/08/ 
2025 

Direction de la Culture 
et du Sport 

 

Page 4/8 



Arrêté n° 08820250519709 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  Agent de 
maîtrise 

              

V088250515000296001 
Adjoint 
administratif 

agent d'accueil future Agence  
Postale Communale 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 17h00 

CHATENOIS 88170 CHATENOIS 
15/05/2025 

01/09/ 
2025 Administratif 

V088250515000505001 

Adjoint 
d'animation 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
1ère classe 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Animateur enfance - jeunesse (h/ 
f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 15/05/2025 01/06/ 

2025 

  

V088250515000796001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 
Agent de 
maîtrise Agent 
de maîtrise 
principal 

AGENT CHARGÉ DE LA  
RÉFECTION DE LA VOIRIE 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 15/05/2025 15/06/ 
2025 Cadre de Vie 

V088250515000832001 Adjoint 
administratif Adjoint administratif 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 

Cedex 15/05/2025 01/07/ 
2025 RMS 

V088250515000882001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Gestionnaire marchés publics Poste créé suite à un  
nouveau besoin 28h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 15/05/2025 15/06/ 

2025 Administration générale 

V088250515001124001 Adjoint 
technique 

Agent polyvalent chargé de  
l'entretien des locaux et de  

l'accompagnement périscolaire le  
temps de la pause méridienne 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
21h30 CHATENOIS 88170 CHATENOIS 15/05/2025 01/09/  

2025 
périscolaire et entretien 
des bâtiments 

V088250515001232001 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse (h/ 
f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 CORNIMONT 88310 CORNIMONT 15/05/2025 18/05/ 
2025 

périscolaire - 
extrascolaire 

V088250515001334001 

Aide-soignant 
de classe 
normale 
Auxiliaire de 
soins 

AIDE SOIGNANT(E) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 

88510 ELOYES 15/05/2025 01/07/ 
2025 EHPAD 

 
Page 5/8 



Arrêté n° 08820250519709 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de 
2ème classe 
Aide-soignant 
de classe 
supérieure 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 1ère classe 

              

V088250515001334002 

Aide-soignant 
de classe 
normale 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 2ème classe 
Aide- soignant 
de classe 
supérieure 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 1ère classe 

AIDE SOIGNANT(E) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 

88510 ELOYES 15/05/2025 01/07/ 
2025 EHPAD 

V088250515001350001 

Aide-soignant 
de classe 
normale 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 2ème classe 
Aide- soignant 
de classe 
supérieure 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 1ère classe 

AIDE SOIGNANT(E) Poste vacant suite à une  
fin de détachement 35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 

88510 ELOYES 15/05/2025 01/07/ 
2025 EHPAD 

V088250515001460001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 POUSSAY 88500 POUSSAY 16/05/2025 
01/07/ 
2025 ADMINISTRATIF 

V088250515001516001 
Agent social  
principal de  
1ère classe 

ASH 
Poste vacant 

temporairement suite à un 
temps partiel 

26h15 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 15/05/2025 

01/06/ 
2025 

  

V088250515001533001 Agent social ASH 
Poste vacant 

temporairement suite à un 
temps partiel 

08h45 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 15/05/2025 

01/06/ 
2025 

  

V088250515001535001 
Agent social  
principal de  
2ème classe 

ASH 
Poste vacant 

temporairement suite à un 
temps partiel 

26h15 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 15/05/2025 20/05/ 

2025 EHPAD 

 

Page 6/8 



Arrêté n° 08820250519709 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250515001547001 Adjoint 
technique aide cuisinier(è) 

Poste vacant 
temporairement suite à un 

temps partiel 
17h30 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 

88510 ELOYES 15/05/2025 01/06/ 
2025 cuisine EHPAD 

V088250516000036001 

Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Animateur de réseaux culturels 
PT_01737 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 16/05/2025  
29/07/ 
2025 DCS 

V088250516000047001 Attaché 
CHARGE DU PATRIMOINE  

ARCHITECTURAL ET  
CULTUREL 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 RAMBERVILLERS 88700 

RAMBERVILLERS 16/05/2025 01/08/ 
2025 administratif 

V088250516000058001 Adjoint 
technique 

Agent de restauration et  
propreté 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

30h00 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 16/05/2025 24/05/ 

2025 

  

V088250516000264001 Technicien Responsable des services  
techniques 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 16/05/2025 16/05/ 

2025 Service technique 

V088250516000367001 

Attaché 
Attaché 
principal 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 
Ingénieur 
Ingénieur 
principal 
Technicien 
Technicien 
principal de 
2ème classe 
Technicien 
principal de 
1ère classe 

CHARGE(E) DE MISSION  
JURIDIQUE SUR LES  

PROCEDURES D'URBANISME  
ET HABITAT (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 16/05/2025 16/06/ 
2025 

HABITAT ET 
RENOUVELLEMENT 
URBAIN 

V088250516000387001 

Technicien 
Ingénieur 
Attaché 
Rédacteur 

UN(E) « CHARGE(E)  
D'OPERATIONS  

RENOUVELLEMENT URBAIN»  
(H/F) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 16/05/2025 16/06/ 
2025 

DIRECTION 
ENVIRONNEMENT, 
HABITAT ET 
RENOUVELLEMENT 
URBAIN 

V088250516000423001 

Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 
Auxiliaire de 
puériculture de 
classe 
supérieure 

Auxiliaire de puériculture 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER 

B.P. 119 16/05/2025 15/07/ 
2025 social 

 
Page 7/8 



Arrêté n° 08820250519709 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  ATSEM 
principal de 
1ère classe 
ATSEM 
principal de 
2ème classe 

              

V088250516000429001 

Moniteur-
éducateur et 
intervenant 
familial 
Assistant 
socio-éducatif 

Travailleur social (h/f) Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

C.C.A.S. DE 
RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 

16/05/2025 15/06/ 
2025 ccas 

V088250516000434001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint du 
patrimoine 

Agent.e d'accueil pour l'Office de  
Tourisme de la Région de  

Rambervillers 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 16/05/2025 14/06/ 

2025 

  

V088250516000864001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
17h30 CERTILLEUX 88300 CERTILLEUX 16/05/2025 

15/07/ 
2025 Technique 

V088250516000928001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
17h30 REBEUVILLE 88300 REBEUVILLE 16/05/2025 15/07/ 

2025 Technique 

V088250516001551001 
Educateur 
de jeunes 
enfants 

Animateur / Animatrice du Relais 
Petite Enfance 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES 
VOSGES 88600 BRUYERES 16/05/2025 16/06/ 

2025 
AFFAIRES  
SOCIALES 

 

Page 8/8 


		2025-05-20T17:12:52+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-05-21T09:57:29+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE 32ed91f65a6c74f878857710cd6d45499f2533fe




